Constancia filia Constantini magni virgo sc̄a cū multis alijs in sc̄o pposito dño fuit. Hec leprosa fuit sicut pater eius sed meritis sc̄e Agnetis mūdata fuit.

Persecutio. 11. ec̄e fuit iussu Constantij Arriani in q̄ gradi tur bime fides sbuerla fuit: multi martirio coronati. mlti exilio dā nati et xp̄iani tanq̄ oues sup altaria mactabant sicut p̄dixit sanctus Anthonius.

Cometa apparuit aū morte Constantini. vñ dic̄ mare q̄ mors Constantini denūciata est p stellā cū nita iustate magnitudis quā Gr̄ci cometa vocat. Sequūtur mala infinita q̄ lōgo tpe durabāt.

Isti tres fr̄es fuerūt filij Constantini magni. h̄ nihil paterne virtutis in eis fuit q̄ propter tā status reipublice q̄ ec̄e valde turbatus fuit Regnū em̄ diuiserūt. 7 ciuilia bella gesserūt in q̄b Constantin⁹ et Constant⁹ perierūt. et sic totū regnū Constantio p̄uēit Qui Arriana heresi deprauatus catholicos p̄sc̄atur. 7 mltā bella surgūt ita vt nullā deinceps q̄tē hr̄et Tandē inopmata morte p̄uētus ifeliāter obiit.

Constantin⁹
Constantius
Constans
annis. 29.

Synodus Nicena. j. de. 2. eaz. auctoritas.

Pyllat⁹ Pictauiens̄ ep̄s clarer̄ doctrina et vite sanctitate in Gallia.
Pybernia ouertē ad fidē p quādā anollā captiuā.
Mariminus ep̄s Treuer̄is magnus confessor.

Symeon archieps Seleucie martirisat⁹ in P̄eside. P̄edammilia martirū et alij infirmi passi sunt. Ducēti et. 50. clerici cū alijs monachis a sacris vire gibus ab Arrianis interfecti sunt. Amos pater tuū mltū monachorū et alius Amon. Pachomius vir sanctissimus pater innumerabilū monachorū et monialū qui indifferēter om̄s recepit iuxta regulā ab angelo sibi datam in Egypto fuit. Donatiste heretici oriūtur in Affrica sic dicti a quodā Donato: dicūt ec̄cām t̄mmodo in Affrica māsisse ap̄ se et rebaptisabant catholicos: diu durant.

Ista sacroscā synodus iussu Diocletij et Constantij congregata fuit in Nicena ciuitate Bithimie et fuerūt in ea. 318. ep̄i catholici viri sanctissimi miraculis gloriofi qui om̄s vnanimi cōsensu Arcium etiam ibidē p̄ntem et stumacē damnarūt et synelolum ediderunt et fidē exponētes plurima statuerunt. vt patz. 16. di. c. Sexta synodus.

Anno mundi. 5522.

5522.

Iste Marcus constituit vt symbolū publice in ec̄cā cantaret̄. 1c̄. 1c̄. q̄ ep̄s Postie. papā cōsecraret et pallio vtret̄.

Marcus
ā. 2. mē.
8. di. 20.

Iōan⁹ Iōan⁹

Julius ā
ms. 11. m̄.
2. die. 8.

Iste Julius multas p̄secucōes sustinuit a Constantio arriano et p. 10. ānos sustinuit exilū. tādē mortuo Constantio ad sedē rediit et duas Basilicas extruxit. h̄ mltā constituit. Tādē b̄a morte potitus sepelit̄ in amicitio Calipodij. Et festū agit. 2. ydy April.

Anno Christi.

328.

q̄ non eēt q̄ administrarēt sp̄ualia. Sc̄a Bogitta li. 2. ca. 76. scribit q̄ b̄a virgo Maria h̄ verba sibi dixit in q̄dam reuelacōe. Ec̄cā dei primis tēporibz paup̄ erat in tēporalibz volūtatiō. p̄cessu vero tēporis vt amici dei feruētio res et expeditiores eēt ad p̄dicandū verbū dei vt sciret̄ q̄ non diuitie male sint h̄ abusus eaz. ideo s̄b Piluestro et alijs bona tēporalia ec̄cā data sunt q̄ viri sancti longo tēpore ad necitatem suā solam: et amicorū dei et pauperū sustētacōem dispensabāt. Ergo tales sc̄ito amicos dei q̄ cōtētant̄ de disposicōe dei: et ipse videt eos. Hec illa. Diūt q̄dā q̄ nedū tyalem sustētacōem necāsum fuit ec̄cāsticos hr̄e. sed etiā tyalem iustitiam ad op̄escendā iniquā audaciā volentiū bona ec̄cāstica suis vsibz appropriare. nec de cur vt platus p̄tate sp̄uali p̄ditus: p̄tatem tēporalem cui impet ab alio mēdiat. h̄ xp̄iam eam possideat. Hec omnia firmissime p̄bant̄ ex legendis et d̄cis sc̄orū patz qui tēporalia dominia et possessiones terrenas lassimas iuste habuerūt. Quis em̄ audeat dicere q̄ tot sancti p̄ntifices viri vñq̄ sū me p̄fectionis et literature miracul gloriofi. q̄ omnia tēporalia arbitrabant̄ vt st̄ et cora quoz doctrina fulget ec̄cā sicut sol et luna. quoz scripta suos lectores factisp̄is igne accēdunt. quoz plures ppriaz vitā p̄ defensione libertatis ec̄cāsticē tradiderunt martirio coronati. Quis m̄q̄ audeat dicere tales ac tātos tam multos sic delirasse vt huiōi tyalia extra iustitiā ac dei voluntatē detinuisent? An non potius vs̄ hodie contraditores eorū formidabili vidimus morte cōsummatos iuxta quod imp̄catus fuit eis Constantinus q̄n paginā imperial testam̄i pprijs manibz sup venerandū corpus beati Petri posuit. di. 96. Constantinus. Quis vñq̄ temeratoz nisi penituis̄ hanc maledcōem euasit? Si uera possumus adducere illud Gamaliel Actu. 5. Si a deo est non poteritis dissoluere 1c̄. Tanta si q̄dem p̄ huius mundi potētes patiter et sapientes facta legimus extra patrimonū ec̄cāe pene in omnibz finibz totius xp̄iantis vt nequaqp̄ credibile sit q̄ hūano modo potuis̄ insultus huiōi tolerasse siue aliqd̄ recuperasse post tā crebras desperatasq̄ expoliaciones. sed q̄ de celo dimicātū est extra eos. ideo vt fumus perierunt vniuersi hostes ec̄cāe vsq̄ in p̄ns. Vbi Constantinus Arrianus Julianus apostata: valens Harytanarius Halaricus Gansericus Honoricus Attila Heuo Totila Theodericus Constantinus. 3. et. 5. Leo. 3. et. 2. Henricus. 3. et. 2. Fredericus. 1. et. 2. Otto. 2. Ludouicus. 2. et. ceteri p̄sumptores aim suis ophiabz qui q̄si hora vna ec̄cām priuare mēbant̄ aut suffocare. vbi sunt? Nunq̄d p̄ualuerunt? Ec̄cā hodie floret cultus dei cū gloria. Et illi si p̄niam non egerunt apud inferos cōtremiscūt. Sed nunq̄d huma